
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Misti - Juniores Maschi
Finale

Serie unica
1 4 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'11.39

PERASSOLO Mattia 1994 ITA 1'01.69 1'01.69
ZANARDI Nicolo' 1994 ITA 1'12.37 2'14.06
MERIGGI Gianluca 1994 ITA 1'00.59 3'14.65
RINOTTI Jeffry 1993 ITA 56.74 4'11.39

2 5 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'17.97
BIANCHI Andrea 1994 ITA 1'07.02 1'07.02
CHIARO Y MANZANO Alejand 1993 ITA 1'11.47 2'18.49
BURIASSI Omar 1996 ITA 1'03.10 3'21.59
MOZZACHIODI Elia 1993 ITA 56.38 4'17.97

3 3 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'19.42
CIMA Federico 1996 ITA 1'08.84 1'08.84
BUMBICA Andrea 1993 ITA 1'08.62 2'17.46
BONINI Marco 1997 ITA 1'05.57 3'23.03
PIANCATELLI Marco 1994 ITA 56.39 4'19.42

4 6 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'20.71
VECCHIOLI Mattia 1994 ITA 1'05.81 1'05.81
FERRANDO Andrea 1994 ITA 1'09.35 2'15.16
CENA Matteo 1995 ITA 1'07.52 3'22.68
GENTILE Stefano 1993 ITA 58.03 4'20.71
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